
ContPAQ                    MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2012                  

Hoja:   1 

                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/10/2012 al 

31/12/2012 Fecha: 15/02/2013 

                                     Moneda: Pesos                                              

                                                                                                

C u e n t a      N o m b r e                                                      

Saldo Inicial 

Fecha   Tipo    Número C o n c e p t o    Ref.            Cargos         

Abonos           Saldo 

                                                                                                

                                                                                                

4401-000-000-0000MULTAS ADMINISTRATIVAS                            Saldo 

inicia       8,497.92  

                                                                                                

4401-001-000-0000DE TRANSITO Y DE POLICIA                          Saldo 

inicia       8,497.92  

10/Oct/2Diario       7 PEDRO HERRERA MART R 11270                     

1,200.00        9,697.92  

15/Oct/2Diario       9 FERMIN GARCIA MALD R 11278                       

350.00       10,047.92  

15/Oct/2Diario       9 DAVID DE LA ROSA R R 11281                       

142.00       10,189.92  

16/Oct/2Diario      10 ROSARIO M. AMARO P R 11288                       

200.00       10,389.92  

17/Oct/2Diario      11 MARTIN ZUÑIGA LARA R 11291                       

142.00       10,531.92  

22/Oct/2Diario      14 LORENZO COLLAZO MT R 11302                       

350.00       10,881.92  

22/Oct/2Diario      14 ROSARIO COLLAZO GA R 11302                       

350.00       11,231.92  

22/Oct/2Diario      14 BENITO GALVAN TOVA R 11302                       

350.00       11,581.92  

24/Oct/2Diario      16 JESUS GOMEZ        R 11322                       

142.00       11,723.92  

26/Oct/2Diario      18 AMBROSIO LOPEZ CAS R 11327                       

250.00       11,973.92  

26/Oct/2Diario      18 FILEMON LOPEZ IBAR R 11327                       

250.00       12,223.92  

29/Oct/2Diario      19 JESUS LARA SALAZAR R 11328                       

350.00       12,573.92  

31/Oct/2Diario      21 HUGO ANDRADE MERCH R 11337                       

142.00       12,715.92  

31/Oct/2Diario      21 CARLOS ERNESTO ANG R 11338                       

142.00       12,857.92  

05/Nov/2Diario       1 JOSE LUIS TOVAR H  R 11354                       

350.00       13,207.92  

05/Nov/2Diario       1 JOSE LUIS TOVAR T. R 11354                       

350.00       13,557.92  

05/Nov/2Diario       1 ANDRES GUEVARA T.  R 11354                       

350.00       13,907.92  

05/Nov/2Diario       1 ROBERTO MARTINEZ T R 11354                       

350.00       14,257.92  



05/Nov/2Diario       1 ARMANDO RODRIGUEZ  R 11356                       

284.00       14,541.92  

08/Nov/2Diario       4 ROSA MARIA TOVAR T R 11369                       

450.00       14,991.92  

09/Nov/2Diario       5 CARLOS MENDEZ GARC R 11375                       

178.00       15,169.92  

12/Nov/2Diario       6 EMERITO POSADA     R 11380                       

117.50       15,287.42  

12/Nov/2Diario       6 SANTOS FRANCISCO M R 11381                       

443.00       15,730.42  

12/Nov/2Diario       6 MARIA OLGA CASTILL R 11381                       

177.50       15,907.92  

22/Nov/2Diario      13 ORGANIZACIO SAGUAY R 11410                       

175.00       16,082.92  

26/Nov/2Diario      15 ANDRES GUTIERREZ R R 11426                       

178.00       16,260.92  

26/Nov/2Diario      15 DESCONOCIDO N° BOL R 11426                       

178.00       16,438.92  

26/Nov/2Diario      15 ALEJANDRO CALDERON R 11427                       

178.00       16,616.92  

03/Dic/2Diario       1 JESUS AGUILAR      R 11447                       

178.00       16,794.92  

04/Dic/2Diario       2 JUAN CARLOS PEREZ  R 11448                       

148.00       16,942.92  

07/Dic/2Diario       5 CARLOS ALBERTO CAS R 11460                       

350.00       17,292.92  

10/Dic/2Diario       6 DPTO. SEGURIDAD PU R 11465                     

3,500.00       20,792.92  

13/Dic/2Diario       8 DIANA ESMERALDA VI R 11478                       

177.50       20,970.42  

18/Dic/2Diario      11 MAURO TOVAR        R 11494                       

355.00       21,325.42  

                                          T o t a          0.00      

12,827.50       21,325.42  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

12,827.50       21,325.42  

                                                                                                


